
Reality Gerbová Vajgar 563, 377 01 Jindřichův Hradec, Tel.: 734 575 668, E-mail: info@realitygerbova.cz, web: www.realitygerbova.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 24005

10 000 Kč
za měsíc
+ zálohy, + vratná kauce,
+ provize RK

Pronájem bytu 2+1 57 m2
Komenského, Studená

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: okraj obce
Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -

230 V
Topení: Lokální - tuhá paliva;

Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu byt 2+1 s lodžií, která se nachází ve velmi klidné lokalitě na okraji obce
Studená.
Bytový dům je po celkové revitalizaci. Bytová jednotka o CP 57 m2 se skládá z předsíně, kuchyně, koupelny,
samostatné WC, obývací pokoj, který možno přepažit a vznikne moderní 3+1, z dětského pokoje vstup na lodžii s
výhledem na zeleň. Bytová jednotka je částečně vybavená.
Vytápění bytu ústřední dálkové. K bytu náleží prostorný sklep.
Nájemné je stanoveno na 10.000,- Kč měsíčně + platba za služby, vratná kauce, + provize RK. Veškerá občanská
vybavenost v místě.
Pro více informací mě neváhejte kdykoliv kontaktovat i během víkendu.

Vyřizuje
Jaroslava Gerbová
Tel.: 734 575 668
GSM: +420734575668
E-mail: info@realitygerbova.cz


